受文者：臺南市立菁寮國民中學
發文日期：中華民國113年3月1日
發文字號：南市教專字第1130332050號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：有關「臺南市112學年中小學教師學習共同體共同備課、觀

課、議課增能研習」，請鼓勵貴校教師參加，詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據：臺南市112學年度精進國民中小學教師教學專業與課

程品質整體推動計畫辦理。

二、研習目的：透過研討、實作、教學觀察與專業回饋，促進學

習共同體教學實踐能力，推廣學習共同體教學實踐基地經驗，

提升教師教學研究能力。

三、研習對象：國中小學教師

四、研習地點：臺南市永康區崑山國小

五、研習場次時間

(一)第一場：113年3月28日(四) 8時30分至16時

(二)第二場：113年4月26日(五) 8時30分至16時

(三)第三場：113年6月06日(四) 8時30分至16時

六、檢附「臺南市112學年中小學教師學習共同體共同備課、觀

課、議課增能研習計畫」1份

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學
副本：本局新課綱專案辦公室

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張瓊文
電話：06-2986202分機24
電子信箱：tnchiung@tn.edu.tw